M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren III weibl. StartNr: 383
StandNr: 83 26. Oktober 2019   9:33
Schäfer, Heidrun #383 NS SV Etelsen / SV Etelsen
12 345678910
11
1213141516171819
20
21222324252627
28
29
30
Ergebnis: 317.5 (299)
Serien: 106.4 105.2 105.9
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 29
weiteste: 279 (11), 169 (23), 161 (12)
beste Teiler 4.0 (25.)  23.7 (14.)  24.6 (30.)
Trefferlage 0.04 mm links,  0.25 mm hoch
Streuwert 0.77,  horizontal: 0.75,  vertikal: 0.78
12 345678910
Serie 1:
  10.8 *   10.5 *   10.6 *   10.5 *   10.6 *
  10.7 *   10.4 *   10.8 *   10.8 *   10.7 *
beste Teiler 32.0 (9.)  39.0 (1.)  47.1 (8.)
Trefferlage 0.09 mm links,  0.31 mm hoch
Streuwert 0.59,  horizontal: 0.57,  vertikal: 0.61
11
1213141516171819
20
Serie 2:
   9.8   10.3 *   10.5 *   10.9 *   10.5 *
  10.6 *   10.6 *   10.7 *   10.7 *   10.6 *
beste Teiler 23.7 (14.)  56.0 (18.)  67.2 (19.)
Trefferlage 0.14 mm rechts,  0.29 mm hoch
Streuwert 0.90,  horizontal: 0.85,  vertikal: 0.96
21222324252627
28
29
30
Serie 3:
  10.8 *   10.4 *   10.3 *   10.8 *   10.9 *
  10.8 *   10.4 *   10.3 *   10.3 *   10.9 *
beste Teiler 4.0 (25.)  24.6 (30.)  35.4 (24.)
Trefferlage 0.17 mm links,  0.14 mm hoch
Streuwert 0.83,  horizontal: 0.85,  vertikal: 0.81
Unterschrift des Schützen
ID: CFBA14A6 − Seite: 1gedruckt am:  26. Oktober 2019 9:54